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Pan Józef Gancarz 
Radny Rady Miejskiej w Tarnowie 
 
 
 
 W odpowiedzi na Pana wniosek znak KRM.0003.738.2023 z dnia 2 maja 2023 r. informuję: 

1. W kwestii utwardzenia i położenia destruktu na ul. Porzeczkowej: 
budżet miasta na 2023 r. przyjęty przez Radę Miejską w Tarnowie w grudniu 2022 r.  
nie przewiduje realizacji zadania inwestycyjnego polegającego na wykonaniu remontu  
na ul. Porzeczkowej. Zadanie takie będzie można wprowadzić do aktualnego budżetu miasta 
w chwili powstania możliwości dedykowania środków finansowych na jego realizację.  
W sytuacji gdyby na przestrzeni roku budżetowego nie było takiej możliwości, to zostanie 
umieszczony w wykazie zadań będących przedmiotem analiz do uwzględnienia w projekcie 
uchwały budżetowej na kolejny rok. Informuję również, że w ubiegłym roku zrealizowane 
zostało zadanie inwestycyjne polegające na ułożeniu nakładki mineralno – bitumicznej  
na części tej ulicy, a na części gruntowej uzupełnienie ubytków. Zarząd Dróg i Komunikacji  
w Tarnowie w najbliższym czasie ponownie dokona przeglądu stanu technicznego tej ulicy  
i w razie potrzeby wykona cząstkową naprawę.  

2. W sprawie naprawy wiaty autobusowej przy ul. Nowodąbrowskiej : 
zezłomowana w wyniku uszkodzenia wiata autobusowa na przystanku Nowodąbrowska  
– Szuszkiewicza była ustawiona na tym przystanku w 2006 roku oraz częściowo zmodyfikowana 
i wyremontowana w 2011 roku. Od ubezpieczyciela przyznane zostało odszkodowanie  
w wysokości 8181,62 zł, kwota ta nie jest wystarczająca na dostawę nowej wiaty. Według 
dokonanego rozeznania cenowego, koszt dostawy nowej wiaty to kwota około 25 tys. zł brutto. 
Zarząd Dróg i Komunikacji w Tarnowie zamierza ustawić w tym miejscu wiatę przystankowa  
z ulicy Braci Saków, gdzie aktualnie jest realizowana inwestycja drogowa polegająca  
na budowie ronda na skrzyżowaniu ulic Okrężnej i Braci Saków. Wiata jest estetyczna oraz  
w bardzo dobrym stanie technicznych, wykonana w technologii gwarantującej jej wieloletnie 
użytkowanie. 

3. W części dotyczącej otwarcia nowego budynku Przedszkola Publicznego Nr 15 informuję,  
że inwestycja „Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa istniejącego budynku. Budowa nowego 
budynku Przedszkola Publicznego Nr 15” prowadzona jest przez Wydział Infrastruktury 
Miejskiej Urzędu Miasta Tarnowa. Rozpoczęła się ona w 2020 r. Od początku zakładano  
realizację inwestycji w dwóch etapach. Pierwszy, to budowa nowego budynku przy istniejącym 
i cały czas czynnym  Przedszkolu (przedszkole mieszczące się w starym budynku funkcjonowało 
w bardzo trudnych warunkach). Po zakończeniu budowy nowego budynku konieczne było 
przeniesienie do niego dzieci, tak by praca przedszkola trwała nieprzerwanie. Dzięki  
tej inwestycji dzieci i pracownicy otrzymali duże, nowocześnie wyposażone sale  
z  bezpośrednim dostępem do sanitariatów, piękną salę teatralno-gimnastyczną i szatnie dla 
dzieci. W dniu 6 kwietnia 2023r. miało miejsce symboliczne przeprowadzenie dzieci do nowej 
części – jako zakończenie pierwszego etapu inwestycji.  
 
 
 



 
 

 

 
 
 
Przedszkole zorganizowało uroczystość zakończenia I etapu w celach promocyjnych - chcąc 
zaistnieć w przestrzeni publicznej jako jednostka, która prowadzi nabór na nowy rok szkolny 
2023/2024 do większej liczby oddziałów. Podstawowa rekrutacja elektroniczna (składanie 
wniosków o przyjęcie do przedszkola) prowadzona była do dnia 22 marca 2023 r. W chwili 
obecnej przedszkole pracuje z dziećmi w nowym budynku a stary podlega generalnemu 
remontowi. Powstanie tam nowoczesna kuchnia i część gospodarcza. Zagospodarowany 
zostanie również plac zabaw. Decyzja Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego Miasta 
Tarnowa z dnia 29.marca 2023 r. pozwala na użytkowanie nowego budynku. Teren wokół 
budynku, gdzie nie zakończono prac jest odpowiednio zabezpieczony przed dostępem dzieci  
i rodziców. Na terenie placówki dyrektor i pracownicy przedszkola szczególnie dbają  
o zachowanie bezpieczeństwa w czasie zajęć i zabaw. Całościowa inwestycja ma być 
zakończona z końcem maja 2023 r.  Uroczyste oddanie całości inwestycji przez Wydział 
Infrastruktury Miejskiej w Urzędzie miasta Tarnowa będzie okazją do pokazania obiektu  
w pełnej krasie i złożenia podziękowań  wszystkim osobom, które przez lata wspierały  
i przyczyniły się do powstania nowoczesnej i funkcjonalnej placówki. 
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